[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 319
LXXXIV сессия                                                                                            III созыва
25 апреля 2019 года                                                                        ст-ца Курчанская

Об утверждении реестра муниципального имущества Курчанского сельского поселения Темрюкского района по состоянию на 01.01.2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района, руководствуясь принятым решением сессии Совета Курчанского сельского поселения от  1 октября 2014 года № 10 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Курчанского сельского поселения Темрюкского района»   Совет     Курчанского    сельского    поселения Темрюкского района  р е ш и л :

1. Утвердить реестр муниципального имущества Курчанского сельского поселения Темрюкского района по состоянию на 01.01.2019 года (приложение).

2. Общему отделу (Шевченко) разместить (опубликовать) настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на начальника отдела по вопросам управления муниципальной собственностью О.П. Мацакову, постоянную комиссию  Совета Курчанского сельского поселения
Темрюкского района по вопросам  экономики,  бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью  (Исмаилова).
4. Решение  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
	Глава
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

____________________ В.П.Гришков
«_____» апреля 2019 г.

	Председатель Совета

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

________________И.Я.Кандабарова

«_____» апреля 2019 г.